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امام جعفر صادق)ع( می فرمایند:
نَا العَبّاسُ بنُ عَلِیٍّ نافِذَ البَصیرَةِ صُلبَ الإیمانِ جاهَدَ مَعَ أبی عَبدا... و أبلی بَلاءً حَسَنا و مَضی شَهیدَا. کانَ عَمُّ

عموی ما، عبّاس، دارای بینشی ژرف و ایمانی راسخ بود؛ همراه با امام حسین)ع( جهاد کرد و نیک آزمایش داد و به 
شهادت رسید.
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...تازه های مطبوعات
اعتماد – این روزنامه با دفاع از استاندار خوزستان به خاطر  •

تنش اخیر با یک شهروند نوشت: استاندار از فولاد که نیست. 
او هم اعصابی دارد که ناخواسته به هم می ریزد. از اول سیل تا 
حالا بعید است یک شب خواب راحت کرده باشد. دوستانی که 
از نزدیک شاهد تلاشش بوده اند گواهی می دهند که با شهری 
و روستایی و غریبه و آشنا خوب و مودبانه رفتار می کند و کار همه 

را راه می اندازد. اما آدمیزاد از آهن که نیست.
دنیای اقتصاد - گزارش مرکز افکارسنجی دانشجویان  •

ایران نشان می دهد سهم ۶0 درصدی تلگرام در ابتدای سال 
97 پس از فیلترینگ دچار نوسان شده و تا مهرماه کاهشی بوده 
است. در مقابل استفاده از اینستاگرام، واتس اپ و پیام رسان 
سروش افزایش داشته است. اما از مهرماه به بعد تا پایان سال 

تلگرام توانست سهم بازار خود را پس بگیرد.
آرمــان - یاسر هاشمی از عملکردصداوسیما در پوشش  •

سخنرانی رئیس جمهور و حذف نام آیت ا... هاشمی رفسنجانی 
انتقاد دارد و نامه ای سرگشاده خطاب به رئیس سازمان 

صداوسیما نوشت.
و  • کیهان - امثال خانم جنیدی که به شکلی مشکوک 

شائبه برانگیز سنگ تمکین به FATF و CFT را بر سینه می زنند، 
باید توضیح دهند پس از آن که اطلاعات محرمانه مالی و بانکی 
و اقتصادی را به طرف مقابل دادند- که گرای بستن مجاری دور 
زدن تحریم هاست- و طرف مقابل زیر تعهدات خود زد، چگونه 

می توانند تعهدات متقابل را معلق سازند؟! 

...انعکاس
خبرآنلاین مدعی شد : درست زمانی که شورای وحدت  •

اصولگرایان با رفتن ابراهیم رئیسی به چالش خورده است 
و فرمان تکروی پایداری ها صادر شده، جامعه روحانیت بی 
صدا و چراغ خاموش یک اقدام بسیار مهم را کلید زده و در حال 

سازمان دهی و کمپین انتخاباتی است.
جام نیوز خبرداد : مدیران شبکه وهابی "کلمه" با انتشار  •

پیامی در توئیتر، از توقف فعالیت ایــن کانال مــاهــواره ای 
فارسی زبان خبر دادنــد. علت این تصمیم، "کسری بودجه 
و بدهی مالی" اعلام شده است. گفتنی است این چندمین 
بار است که عوامل شبکه یادشده به بهانه مشکلات مالی به 
تعطیلات می روند و پس از مدتی با تأمین هزینه هایشان از 

جانب رژیم سعودی، باز فعالیت خود را از سر می گیرند.
اعتماد آنلاین خبرداد : دیگو مارادونا که مربیگری تیم  •

سینالوئای مکزیک را بر عهده دارد، پس از برد 3-2 اخیر تیمش 
مقابل تامپیکو، این برد را به نیکولاس مادورو رئیس جمهور 
سوسیالیست ونزوئلا تقدیم کرد. پس از این اتفاق فدراسیون 

فوتبال مکزیک، مارادونا را جریمه کرد.  
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...گزارش خبری
تبعات تصمیم آمریکا علیه سپاه به روایت رسانه ها

سی ان ان: واشنگتن پشیمان خواهد شد 
اقدام دولت آمریکا مبنی بر تروریستی خواندن سپاه بازتاب 
بی سابقه ای در رسانه های دنیا داشت. روزنامه نیویورک 
تایمز به نقل از مقامات   آمریکایی نوشت:   این   تحریم   حدود  11 
 میلیون   نفر   از   اعضا   و   وابستگان   سپاه   از   جمله   اعضای   بسیج   را  
 پوشش   می دهد. به گزارش انتخاب این روزنامه آمریکایی در 
گزارش خود خبر داده است: »مقامات   سیا   و   پنتاگون   با   این  
 اقدام   مخالف   بودند   چراکه   معتقدند   موجب   می شود   نیروهای  
 ایران   بهانه ای   برای   شدت   بخشیدن   به   عملیات  های   مرگبار  
 علیه   آمریکا   به خصوص   واحدهای   زیر نظر   سیا   بیابند . یک   نهاد  
 واسطه ای   از   وکلا   این   تحریم ها   را   بیش   از   حد   وسیع   ارزیابی  
 کردند   اما   جان   بولتون   و   پمپئو،   بر   این   تصمیم   اصرار   داشتند. 
 پس   از   افشای   این   تصمیم   در   نیویورک   تایمز،    اختلاف نظر   میان  
 مقامات   آمریکایی   بالا   گرفت.« مجله پولیتیکو هم در روایت 
مشابهی به نقل از مسئولان آمریکایی گزارش داد که ترامپ 

در این تصمیم جایگاه پنتاگون را نادیده گرفت.

سی ان ان: واشنگتن پشیمان خواهد شد	 
سی ان ان از زاویه دیگری به تصمیم آمریکا پرداخته و نوشته 
اســت: این تصمیم تاثیری بر فعالیت های نیروهای سپاه 
نخواهد داشــت، اما می تواند فعالیت میلیون ها ایرانی و 
گردشگر خارجی را تحت تاثیر قرار دهد و باعث ایجاد شرایطی 

شود که در نهایت واشنگتن را پشیمان می کند. 
روزنامه واشنگتن پست در یادداشتی این تصمیم را فاقد 
دوراندیشی و موجب نگرانی دانسته و نوشته اســت: این 
نهایت کوته فکری است که در منطقه ای پر از مشکل یکی از 
شعب نیروهای مسلح یک کشور به عنوان سازمان تروریستی 
شناسایی شــود... از این پس ماجراهایی تنش زا همچون 
بازداشت ملوانان آمریکایی در آب های ایران نظیر آن چه  در 
سال 201۶ رخ داد، به وفور اتفاق خواهد افتاد چرا که ترامپ 
با این اقدام دستان »سپاه پاسداران« را برای انجام هر عمل 
ممکنی باز گذاشت و این یک اشتباه بزرگ است. رادیو بی 
بی سی نیز با اشاره به خطیر بودن تصمیم آمریکا پیش بینی 
کرد اروپا نمی خواهد یا نمی تواند با آمریکا در اجرای این طرح 

همراهی کند. 

آسوشیتدپرس: کار آمریکا و متحدانش در منطقه سخت 	 
می شود 

رویترز در تحلیل خود این تصمیم را »نمادین« و »دارای 
انگیزه های داخلی« توصیف کرده و نوشته که آمریکا بیش از 
هر چیز تلاش می کند طرف های خارجی را از تجارت با ایران 
بترساند. خبرگزاری آمریکایی »آسوشیتدپرس« مانند رسانه 
های متعدد دیگر به تأثیرات این تصمیم در سیاست داخلی 
ایران و اجماع و وحدت مسئولان ایرانی اشاره کرده  و اقدام 
نمایندگان مجلس  در پوشیدن لباس سپاه پاسداران را یادآور 

شده است. 
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طاهری- اقدام ابلهانه دولت آمریکا درخصوص معرفی سپاه 
پاسداران انقلاب اسلامی به عنوان یک گروه تروریستی 
توانست مــردم، مسئولان، احــزاب و جریان های سیاسی 
کشور را به رغم اختلاف نظرها و گرایش های مختلف متحد 
کند. چهره های اصلاح طلب، اصولگرا، نظامی، دولتی و 
غیردولتی در مواضعی مشترک با محکوم کردن اقدام کاخ 
سفید یکپارچه از سپاه حمایت و کاربران شبکه های اجتماعی 
نیز در توئیتر فارسی، هشتگ من سپاهی ام را ترند کردند.
ستاد کل نیرو های مسلح در بیانیه ای با محکوم کردن اقدام 
خصمانه دولت آمریکا با اشاره به تصمیم شورای عالی امنیت 
ملی درباره معرفی دولت آمریکا به عنوان حامی تروریسم و 
فرماندهی مرکزی آمریکا موسوم به سنتکام و تمامی پایگاه ها، 
یگان ها و نیرو های وابسته به آن به عنوان گروه تروریستی 
تصریح کرد که با این اقدام نابخردانه آمریکا با نیرو های ارتش 
تحت امر فرماندهی مرکزی آن کشور به عنوان تروریست 
برخورد خواهد کرد و در پشتیبانی از اقدامات ضدتروریستی 
سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در مبارزه با گروه تروریستی 
سنتکام از هیچ تلاشی فروگذار نخواهد کرد. ارتش جمهوری 
اسلامی ایران هم در بیانیه خود با محکوم کردن این اقدام 
نوشت: ارتش جمهوری اسلامی ایران ضمن محکومیت قاطع 
اقدام غیرقانونی و بی خردانه آمریکا اعلام می کند که همانند 
گذشته، دست در دست سپاه پاسداران انقلاب اسلامی تا 
آخرین لحظه از نظام جمهوری اسلامی ایران و آرمان ها و 

دستاوردهای انقلاب اسلامی دفاع خواهد کرد.

حمایت دولتمردان  از سپاه 	 
اسحاق جهانگیری معاون اول رئیس جمهور ، محمد باقر 
نوبخت رئیس سازمان برنامه و بودجه، محمود واعظی رئیس 
دفتر رئیس جمهور، محمد شریعتمداری وزیر کار، تعاون و 
رفاه، حجت الاسلام سیدمحمود علوی وزیر اطلاعات و ... 
نیز در بیانیه ها و گفت و گوهای جداگانه  به حمایت از سپاه 

پرداختند. 

عارف: در برابر دسیسه های آمریکا از نیروهای مسلح 	 
کشورمان حمایت می کنیم

محمدرضا عارف رئیس فراکسیون 
امید مجلس هم در توئیتی نوشت: 
ــوش رقــصــی تــرامــپ بـــرای رژیــم  خ
صهیونیستی و بازی خطرناکی که در 
برابر جمهوری اسلامی ایــران آغاز 
کرده است نشان از اوج کینه و عداوت 
دولتمردان کاخ سفید از ملت ایران دارد. مانند گذشته در برابر 
مسلح  نیروهای  از  آمریکا  متخاصم  ــت  دول دسیسه های 

کشورمان حمایت می کنیم.

هشدار محسن رضایی به ترامپ	 
محسن رضایی دبیرمجمع تشخیص 
مصلحت نظام هم نوشت: آقای ترامپ، 
با این حساب به ناوهایت بگو از کنار 

قایق های سپاه عبور نکنند.

انصاری: دولت آمریکا در واقع ملت ایران را تروریست 	 
اطلاق کرد

حجت الاسلام مجید انصاری عضو 
مجمع تشخیص مصلحت نظام هم 
گفت: با توجه به مردمی بودن سازمان 
ــه ایـــن ســازمــان از  بسیج و ایـــن ک
به حساب  سپاه  زیرمجموعه های 
می آید، در واقع دولت آمریکا، ملت 

ایران را تروریست اطلاق کرده است.

مهاجرانی: ترامپ و همکارانش شاهد حمایت همه جانبه 	 
ملت ایران از سپاه خواهند بود

عطاءا... مهاجرانی وزیر ارشاد دولت 
اصلاحات نیز در توئیت خود نوشت: 
ترامپ و همکارانش، نتانیاهو و ارتجاع 
منطقه شاهد حمایت همه جانبه ملت 
ــداران انقلاب  ــاس ایـــران از "سپاه پ

اسلامی " خواهند بود.

شکوری راد: هدف آمریکا نظام جمهوری اسلامی ایران 	 
است

علی شکوری راد دبیرکل حزب اتحاد 
ملت هم در توئیتی نوشت: اقــدام 
دولــت آمریکا در تروریستی اعلام 
کردن سپاه هرگز به خاطر مداخلات 
بــی رویــه آن در سیاست داخلی  و 
اقتصاد نیست. نقش آفرینی  سپاه در 
برابر مداخلات سلطه طلبانه آن ها در منطقه  بهانه آن هاست 
و هدف شان نه سپاه بلکه نظام جمهوری اسلامی ایران 

است.

در 	  دینی  هــای  اقلیت  نمایندگان  مشترک  بیانیه 
مجلس

همزمان نماینده های پیروان ادیــان یهودی، مسیحی 
)ارامنه(، آشوری و کلدانی و زرتشتی در مجلس شورای 
اسلامی هم با صــدور بیانیه ای اعــلام کردند که اقــدام 
خصمانه رئیس جمهور آمریکا علیه سپاه پاسداران چیزی 

جز دشمنی با ملت ایران نیست.

علیزاده طباطبایی: اقدام ترامپ مبنای حقوقی و قانونی 	 
ندارد

سیدمحمود علیزاده طباطبایی عضو 
شــورای مرکزی حــزب کــارگــزاران 
گــــفــــت: اقــــــــــدام تـــــرامـــــپ در 
تروریستی خواندن سپاه را می توان 
نوعی بهانه جویی برای ایجاد جوی 
متشنج علیه سپاه در مجامع بین المللی به شمار آورد که قطعاً 
هیچ مبنای حقوقی و قانونی ندارد و وزارت خارجه می تواند 

شکایت کند.

وزیر دفاع: اقدام آمریکا مقابله با قانون اساسی ایران 	 
است

امیر سرتیپ حاتمی وزیر دفاع هم در 
بیانیه خود تصریح کرد: اقدام مغایر با 
موازین بین المللی دولت آمریکا به 
منزله مقابله با قانون اساسی است که 
با رأی ملت بزرگ ایران تصویب شده 
است و در واقع مقابله با ملت ایران و 

فرزندان ملت در سپاه است.

علی ربیعی: ما ایرانیان، همه پاسدار هستیم	 
به گزارش شفقنا علی ربیعی وزیر 
سابق کار نیز در توئیتر نوشت: »در 
مقابل جنگ افروزی دولت آمریکا، 

ما ایرانیان، همه پاسدار هستیم«. 

واکنش روزنامه ها به تصمیم ابلهانه ترامپ	 
روزنامه ها نیز روز گذشته اقدام دولت آمریکا علیه سپاه را به 
صورت گسترده بازتاب دادند. روزنامه سازندگی با انتشار 
تصویر ترامپ و روحانی روبه روی یکدیگر تیتر »چشم در چشم« 
را انتخاب کرد. روزنامه اعتماد نیز »من هم یک پاسدارم« را تیتر 
کرده بود. روزنامه شرق نیز این تصمیم را »آخرین تیر ترکش 
ترامپ« خواند. همچنین روزنامه دولت تیتر »ماجراجویی کاخ 

سیاه« را برای گزارش خود برگزید. 

بیانیه احزاب؛ از مؤتلفه تا اعتمادملی	 
احزاب و گروه های سیاسی با گرایش های مختلف نیز در 
بیانیه های جداگانه ضمن محکوم کردن اقدام خصمانه 
دولت آمریکا، از سپاه پاسداران انقلاب اسلامی حمایت 
کردند. حزب ندای ایرانیان، حزب مؤتلفه اسلامی، حزب 
ــزاران، حــزب مردمی  ــارگ اتحاد ملت ایــرانــیــان، حــزب ک
ــالاری از  اصــلاحــات، حــزب اعتماد ملی و حــزب مــردم س
جمله احزابی بودند که در این بــاره بیانیه صــادر کردند. 
برخی تشکل های دانشجویی مانند اتحادیه انجمن های 
اسلامی دانشجویان مستقل، دفتر تحکیم وحدت، بسیج 
دانشجویی دانشگاه شریف، سه تشکل دانشجویی دانشگاه 
شهید بهشتی و... هم بیانیه ای در بــاره حمایت از سپاه 

منتشر کردند.  

ترند شدن هشتگ من سپاهی ام	 
ساعتی پس از اقدام رئیس جمهور آمریکا درباره قرار دادن 
نام سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در فهرست گروه های 
تروریستی، موجی توئیتری با #من_سپاهی _ام و تعدادی 
هشتگ مشابه، از سوی کاربران شبکه اجتماعی توئیتر 
به راه افتاد و بسیاری از کاربران این شبکه اجتماعی با 
سلایق مختلف سیاسی، این اقدام رئیس جمهور آمریکا 
را محکوم کردند.  شهاب اسفندیاری فعال رسانه ای هم 
نوشت: آمریکا و انگلستان نلسون ماندلا را هم تروریست 
می دانستند. الان مجسمه ماندلا در میادین آن ها نصب 
شده است. جلیل محبی هم توئیت کرد: انصافاً اگر سپاه 
نبود کشور هم نبود. کاربر دیگری با هشتگ من سپاهی ام 
نوشت: سپاه رو گذاشتن تو لیست تروریست ها، مجاهدین 
خلق رو از لیست تروریست ها درآوردن !این دنیای وارونه 
دیوونه رو نگه دارید می خوام  پیاده شم. کاربر دیگری نیز 
نوشت: من رو سپاه گرفت و شش ماه دربند بودم. به من 
پنج سال حکم دادند اما موی گندیده سپاه رو به ترامپ و 

هواداراش نمی دم.

طرح های 2 و ۳ فوریتی بهارستان در حمایت از سپاه 
محمداکبری- همزمان با واکنش هــای گسترده به 
اقـــدام نمایشی آمــریــکــا در تــروریــســت اعـــلام کــردن 
سپاه، نمایندگان مجلس  دو فوریت طرح تقویت جایگاه 
سپاه پاسداران در برابر آمریکا را با رای قاطع تصویب 
کردند. به گزارش خبرنگار پارلمانی خراسان، روزگذشته 
وقتی درهای صحن گشوده شد، رئیس مجلس و دیگر 
نمایندگان اعم از اصولگرا و اصلاح طلب در روزی که 
)ع(  سیدالشهدا  حضرت  میلاد  با  ســالــروز  همزمان 
بود، با پوشیدن لباس سبزپاسداری  در صحن حضور 
یافتند. حتی نمایندگان روحانی در حالی که عمامه بر 
سرداشتند لباس پاسداری به تن کرده و بانوان مجلس 
هم برای همراه شدن در این حرکت روی شانه های خود 

چفیه انداخته بودند.
علی لاریجانی پیش از آغــاز دستور، طی نطقی رفتار 
دولتمردان آمریکا برای  اعلام سپاه پاسداران به عنوان 
سازمان تروریستی را وقیحانه، سفیهانه و  نشانگر عمق 
کینه ورزی این رژیم خواند و  یادآورشد: سپاه در قلب 
ملت ایران جای دارد و عامل امنیت کشور است. ملت 
ایران مفتخر است که پشتیبان سپاه است و همه ما افتخار 
می کنیم که پاسدار باشیم. ایــن اظــهــارات لاریجانی 
با طنین افکنی دوبــاره فریاد مرگ برآمریکا در صحن 
مجلس همراه بود. به دنبال این سخنرانی حسینعلی 
در  اخطاری  شهر  شاهین  نماینده  حاجی دلیگانی  
اظهارکرد که  اگر دفاع از کشور و مرز ها تروریسم تعریف 
می شود، بنده نیز تروریست هستم. نماد سپاهی بودن 
ما با حضور درلباس آن هاست که نشان دهنده وحدت و 
یکپارچگی مجلس است. در این زمان لاریجانی به عنوان 
رئیس جلسه در واکنش به این اظهارات به مزاح گفت: 
البته این اخطار که خودتان را تروریست می دانید، وارد 

نیست. 
از آن جایی که نام علی لاریجانی به عنوان اولین نفر امضا 
کننده طرح قید شده بود قاضی زاده هاشمی عضو هیئت 
رئیسه مجلس خطاب به وی گفت: آیا شما به عنوان موافق 
طرح صحبت می کنید که لاریجانی خطاب به قاضی زاده 
هاشمی اظهار کرد: لطفا نام بعدی را اعلام کنید تا در 
موافقت با طرح صحبت کند که در این زمان نام دهقان 
نماینده مردم طرقبه و چناران به عنوان موافق و طراح این 
طرح اعلام شد و او نیز به دفاع از طرح پرداخت. با اعلام 
رای گیری برای طرح دو فوریتی تقویت جایگاه سپاه در 
برابر آمریکا بار دیگر هیجان خاصی میان نمایندگان دیده 

شد تا هرچه سریع تر رأی خود را اعلام و همه آن ها در این 
رأی گیری شرکت کنند. در نهایت نمایندگان با  189 
رأی موافق، 2 رأی مخالف و یک رأی ممتنع از مجموع 
198 نماینده حاضر در جلسه با بررسی این طرح به 

صورت دو فوریت موافقت کردند. 
نظامی،  نیروهای  مجلس، کلیه  مصوبه  این  براساس 
امنیتی و اطلاعاتی ایالات متحده آمریکا که در غرب آسیا 
فعالیت می کنند و کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی که 
به نمایندگی از آن ها در منطقه غرب آسیا و ...  فعالیت 
می کنند تروریست اعلام می شوند و هرگونه کمک مالی، 
فنی، آموزشی، خدماتی و تدارکاتی و غیر آن به این دسته 
از نیروها از نظر این قانون معاونت در اقدامات تروریستی 
به حساب می آید.طبق اظهارات احمد امیرآبادی، طرح  
فراکسیون اصــلاح طلب امید هم  با قید سه فوریت و 
200 نماینده به هیئت رئیسه مجلس تقدیم  امضای 
شده است. در دلایل توجیهی ماده واحده این طرح آمده 
است: جمهوری اسلامی ایران، رژیم ایالات متحده آمریکا 
را دولــت حامی تروریسم و فرماندهی مرکزی آمریکا 
موسوم به »سنتکام« و تمام نیروهای وابسته به آن را گروه 
تروریستی می داند و این حق را به نیروهای مسلح تمامی 
کشورهای دنیا به ویژه ارتش های آزادی بخش و جهادی 
می دهد که در برخورد با نیروهای نظامی و امنیتی ایالات 
متحده آمریکا در منطقه غرب آسیا اقدام متقابل نظامی 
انجام دهند و در صورت دستگیری آن ها را برای محاکمه 
به کشور جمهوری اسلامی ایران تحویل دهند. همچنین 
کلیه پایگاه ها و اموال و دارایی های ایالات متحده آمریکا 
و همپیمانانش در منطقه غرب آسیا فاقد مصونیت تلقی 
و مصادره و تصاحب آن ها حق مسلم کشورهای منطقه 

دانسته می شود.

عکس یادگاری نمایندگان با لباس پاسداری	 
ــادگــاری و سلفی  در پــایــان جلسه بـــازار عکس هــای ی
نمایندگان با لباس پاسداری در جایگاه هیئت رئیسه و 
جای جای صحن و همچنین راهروی مجلس داغ بود. 
احمد امیرآبادی فراهانی عضو هیئت رئیسه در جمع 
خبرنگاران با اشــاره به این که  ابتکار پوشیدن لباس 
پاسداری از سوی نمایندگان پیشنهاد وی بوده است 
گفت: این پیشنهاد را  با روسای فراکسیون ها و رئیس 
مجلس درمیان گذاشتیم و مجوز لازم از فرماندهی سپاه 

برای پوشیدن آن دریافت شد.

                      خبر مرتبط 

آمریکا به نیروهای سپاه حمله خواهد کرد؟
پرسشی که ذهن بسیاری از ناظران داخلی و خارجی را 
درخصوص تصمیم دولت آمریکا برای قرار دادن نام سپاه 
پاسداران در فهرست گروه های تروریستی خارجی خود 
)FTO( مشغول کرده، این است که آیا قرار گرفتن سپاه در 
این فهرست به معنای حمله آمریکا به نیروهای سپاه است؟ 
 FTO در پاسخ باید گفت، قرار دادن گروهی در فهرست
ارتباطی به حمله کردن یا حمله نکردن نــدارد. فهرست 
FTO تحت دو »قانون مهاجرت و ملیت« 19٦٥ همچنین 
»قانون ضدتروریستی و مجازات مرگ مؤثر« 199٦ ایجاد 
شده و مطابق آن وزارت خارجه آمریکا اختیار تعیین مصادیق 

و اعمال تحریم هایی را یافته است. براساس گزارش تابناک، 
در مقررات مربوط، از ممنوعیت ارائه »کمک های عینی« و 
»تعقیب کیفری متخلفان« نیز سخن رفته است. به این معنا 
که متخلفان نه  تنها در معرض تحریم های معمول مانند منع 
از کسب و کار در بازار آمریکا و منع دسترسی به نظام پولی 
آمریکا و... قرار می گیرند، بلکه به  عنوان »متخلف جنایی« 
مشمول پیگرد کیفری ملی و فراملی و جریمه های بسیار 
سنگین نیز می شوند. بنابراین، قضیه بعد نظامی و عملیاتی 
ندارد. صرفا تصور نظامی و عملیاتی از این اقدام آمریکایی 

ها، می تواند به تشدید بحران میان دو کشور منجر شود.

چهره ها،   احزاب و جریان های سیاسی ایران متحد و یکپارچه مقابل دشمن ایستادند 

سپاه 80میلیونی 


